
M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

Verlängerung
Kürzung

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
U

ntergestell
U

ntergestell
L x B x H

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
bis 10 cm

120 x 85 x 76
EN

N
-354100-…

2002,00
2210,00

2947,00
2275,00

140 x 85 x 76
EN

N
-354105-…

2062,00
2292,00

3106,00
2357,00

160 x 85 x 76
EN

N
-354110-…

2126,00
2366,00

3254,00
2441,00

180 x 85 x 76
EN

N
-354115-…

2179,00
2453,00

3415,00
2527,00

200 x 85 x 76
EN

N
-354120-…

2256,00
2556,00

3595,00
2635,00

220 x 85 x 76
EN

N
-354125-…

2326,00
2635,00

3746,00
2712,00

240 x 85 x 76
EN

N
-354130-…

2429,00
2767,00

3962,00
2849,00

120 x 95 x 76
EN

N
-354135-…

2038,00
2256,00

3043,00
2328,00

140 x 95 x 76
EN

N
-354140-…

2107,00
2350,00

3218,00
2419,00

160 x 95 x 76
EN

N
-354145-…

2172,00
2436,00

3379,00
2508,00

180 x 95 x 76
EN

N
-354150-…

2237,00
2527,00

3552,00
2602,00

200 x 95 x 76
EN

N
-354155-…

2321,00
2635,00

3756,00
2712,00

220 x 95 x 76
EN

N
-354160-…

2386,00
2722,00

3926,00
2798,00

240 x 95 x 76
EN

N
-354165-…

2498,00
2870,00

4147,00
2954,00

120 x 105 x 76
EN

N
-354170-…

2086,00
2326,00

3161,00
2393,00

140 x 105 x 76
EN

N
-354175-…

2165,00
2424,00

3348,00
2498,00

160 x 105 x 76
EN

N
-354180-…

2237,00
2520,00

3528,00
2597,00

180 x 105 x 76
EN

N
-354185-…

2311,00
2618,00

3713,00
2693,00

200 x 105 x 76
EN

N
-354190-…

2393,00
2726,00

3926,00
2813,00

220 x 105 x 76
EN

N
-354195-…

2465,00
2830,00

4111,00
2911,00

240 x 105 x 76
EN

N
-354200-…

2580,00
2976,00

4354,00
3065,00

Tischplatte*
854,00

982,00
1418,00

1015,00
U

ntergestell**
1488,00

1622,00
2035,00

1668,00

•  M
axim

ales Tischm
aß: 240,0 x 105,0 cm

 (L x B)
•  W

eitere Sonderlängen auf Anfrage m
öglich!

EN
N

-354205-…

TISCH N
ACH M

ASS

* Preis je m
² (M

indestberechnung 1 m
²)  - Berechnungsbeispiel Tischm

aß 205 x 90 cm
: 2,05 x 0,90 = 1,85 m

² x Q
uadratm

eterpreis nach Holzart (Preis/m
²) = Preis der Tischplatte

** Pauschalpreis für Kufenuntergestell passend zur Tischplatte

HIN
W

EISE &
 IN

FO
RM

ATIO
N

 zu TISCH N
ACH M

ASS
•  Bitte IM

M
ER Tischplatte U

N
D U

ntergestell zusam
m

en bestellen!
•  M

inim
ales Tischm

aß: 120,0 x 85,0 cm
 (L x B)

Kufenesstisch ohne Funktion, 200,0 x 95,0 cm
,  in Rotkernbuche = EN

N
-354155 - 3

Aufpreis

Breite85

336,00
233,00

95105

Kufenesstisch ohne Funktion, Tischplattenstärke: 3,0 cm
, Beinfreiheit: 73,0 cm

U
ntergestell aus Holz

Bestellbeispiel:

EN
N

A
Kufenesstisch ohne Funktion

EN
N

A
FIX

Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
L x B x TP-Stärke

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
50 x 85 x 3

EN
N

-530100-…
847,00

893,00
1085,00

924,00
50 x 95 x 3

EN
N

-530105-…
862,00

919,00
1126,00

948,00
50 x 105 x 3

EN
N

-530110-…
881,00

950,00
1176,00

977,00

50 x X x 3
EN

N
-530115-…

1003,00
1090,00

1313,00
1126,00

Ansteckplatte für Kufenesstisch ohne Funktion, 200,0 x 95,0 cm
,  in Rotkernbuche = EN

N
-530105-3

AN
STECKPLATTE N

ACH M
ASS (Pauschalpreis für alle Breiten)

Erst ab Tischlänge 140,0 m
öglich w

egen Kippgefahr!
F6 Ansteckplatte m

it Tragarm
system

 auch beidseitig m
öglich!

F6 Ansteckplatte m
it Tragarm

system
 kann nicht nachgerüstet w

erden

Bestellbeispiel:

EN
N

A
F6-Ansteckplatte m

it Tragarm
system

für Enna Kufenesstisch
EN

N
A

F6
Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

Verlängerung
Kürzung

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
U

ntergestell
U

ntergestell
L x B x H

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
bis 10 cm

140(200)x95x76
EN

N
-364100-…

4303,00
4658,00

5923,00
4800,00

160(220)x95x76
EN

N
-364105-…

4373,00
4759,00

6101,00
4903,00

180(240)x95x76
EN

N
-364110-…

4433,00
4846,00

6264,00
4994,00

200(260)x95x76
EN

N
-364115-…

4534,00
4968,00

6468,00
5114,00

220(280)x95x76
EN

N
-364120-…

4591,00
5052,00

6629,00
5198,00

240(300)x95x76
EN

N
-364125-…

4663,00
5141,00

6804,00
5290,00

140(200)x105x76
EN

N
-364155-…

4481,00
4865,00

6218,00
5014,00

160(220)x105x76
EN

N
-364160-…

4560,00
4978,00

6413,00
5122,00

180(240)x105x76
EN

N
-364165-…

4630,00
5069,00

6593,00
5222,00

200(260)x105x76
EN

N
-364170-…

4738,00
5201,00

6816,00
5359,00

220(280)x105x76
EN

N
-364175-…

4807,00
5290,00

6994,00
5450,00

240(300)x105x76
EN

N
-364180-…

4882,00
5390,00

7181,00
5551,00

EN
N

A
Kufenesstisch m

it Funktion F3
G

estellauszug 60,0 cm
EN

N
A

F3-60
Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

F3 Gestellauszug (Einhandtechnik), m
it flach innenliegender, geklappter Verlängerungsplatte

U
ntergestell aus Holz

Bestellbeispiel:
Kufenesstisch m

it F3, 200,0(260,0) x 95,0 cm
,  in Rotkernbuche = EN

N
-364115 - 3

Tischplattenstärke: 3,0 cm
, Beinfreiheit: 65,5 cm

Aufpreis

Breite

336,00
233,00

95105

KEIN
E M

ASSAN
FERTIG

U
N

G
 M

Ö
G

LICH!

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

Verlängerung
Kürzung

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
U

ntergestell
U

ntergestell
L x B x H

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
bis 10 cm

160(240)x95x76
EN

N
-364130-…

4447,00
4848,00

6264,00
4997,00

180(260)x95x76
EN

N
-364135-…

4510,00
4934,00

6432,00
5081,00

200(280)x95x76
EN

N
-364140-…

4603,00
5054,00

6634,00
5201,00

220(300)x95x76
EN

N
-364145-…

4670,00
5141,00

6792,00
5290,00

240(320)x95x76
EN

N
-364150-…

4738,00
5232,00

6970,00
5386,00

160(240)x95x76
EN

N
-364185-…

4642,00
5076,00

6593,00
5232,00

180(260)x95x76
EN

N
-364190-…

4709,00
5172,00

6768,00
5328,00

200(280)x95x76
EN

N
-364195-…

4817,00
5306,00

6996,00
5465,00

220(300)x95x76
EN

N
-364200-…

4886,00
5395,00

7176,00
5554,00

240(320)x95x76
EN

N
-364205-…

4956,00
5496,00

7361,00
5659,00

Kufenesstisch m
it F3, 200,0(280,0) x 95,0 cm

,  in Rotkernbuche = EN
N

-364140 - 3

EN
N

A
Kufenesstisch m

it Funktion F3
G

estellauszug 80,0 cm
EN

N
A

F3-80
Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

F3 Gestellauszug (Einhandtechnik), m
it flach innenliegender, geklappter Verlängerungsplatte

Tischplattenstärke: 3,0 cm
, Beinfreiheit: 65,5 cm

U
ntergestell aus Holz

Bestellbeispiel:

Aufpreis

Breite95

336,00
233,00

105

KEIN
E M

ASSAN
FERTIG

U
N

G
 M

Ö
G

LICH!

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



KU
FEN

ESSTISCH - FESTE TISCHPLATTE
KU

FEN
ESSTISCH M

IT FU
N

KTIO
N

 F3

Kufenesstisch technische Inform
ationen

Abbildung: längsseitig
Abbildung: stirnseitig

Abbildung: längsseitig
Abbildung: stirnseitig

EN
N

A
EN

N
A

IN
FO

Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

Verlängerung
Kürzung

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
U

ntergestell
U

ntergestell
L x B x H

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
bis 10 cm

120 x 85 x 76
EN

N
-352100-…

2688,00
2818,00

4195,00
2899,00

140 x 85 x 76
EN

N
-352105-…

2726,00
2854,00

4253,00
2940,00

160 x 85 x 76
EN

N
-352110-…

2762,00
2894,00

4318,00
2981,00

180 x 85 x 76
EN

N
-352115-…

2798,00
2933,00

4378,00
3022,00

200 x 85 x 76
EN

N
-352120-…

2839,00
2976,00

4435,00
3065,00

220 x 85 x 76
EN

N
-352125-…

2875,00
3014,00

4502,00
3106,00

240 x 85 x 76
EN

N
-352130-…

2918,00
3055,00

4567,00
3149,00

120 x 95 x 76
EN

N
-352135-…

2738,00
2870,00

4274,00
2954,00

140 x 95 x 76
EN

N
-352140-…

2779,00
2906,00

4339,00
2998,00

160 x 95 x 76
EN

N
-352145-…

2818,00
2947,00

4399,00
3036,00

180 x 95 x 76
EN

N
-352150-…

2851,00
2990,00

4464,00
3077,00

200 x 95 x 76
EN

N
-352155-…

2894,00
3031,00

4524,00
3122,00

220 x 95 x 76
EN

N
-352160-…

2930,00
3070,00

4584,00
3163,00

240 x 95 x 76
EN

N
-352165-…

2974,00
3113,00

4651,00
3204,00

120 x 105 x 76
EN

N
-352170-…

2786,00
2921,00

4354,00
3010,00

140 x 105 x 76
EN

N
-352175-…

2827,00
2957,00

4416,00
3046,00

160 x 105 x 76
EN

N
-352180-…

2866,00
3002,00

4481,00
3091,00

180 x 105 x 76
EN

N
-352185-…

2902,00
3043,00

4546,00
3137,00

200 x 105 x 76
EN

N
-352190-…

2945,00
3084,00

4610,00
3175,00

220 x 105 x 76
EN

N
-352195-…

2986,00
3125,00

4675,00
3218,00

240 x 105 x 76
EN

N
-352200-…

3022,00
3168,00

4740,00
3262,00

Tischplatte*
854,00

982,00
1418,00

1015,00
U

ntergestell**
2177,00

2278,00
2539,00

2345,00

Säulenesstisch ohne Funktion, 200,0 x 95,0 cm
,  in Rotkernbuche = EN

N
-352155 - 3

EN
N

A
Säulenesstisch ohne Funktion

EN
N

A
FIX

Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

Säulenesstisch ohne Funktion, Tischplattenstärke: 3,0 cm
, Beinfreiheit: 73,0 cm

U
ntergestell aus Holz

Bestellbeispiel:

Aufpreis

Breite85

439,00
271,00

95105

TISCH N
ACH M

ASS
EN

N
-352205-…

•  W
eitere Sonderlängen auf Anfrage m

öglich!

* Preis je m
² (M

indestberechnung 1 m
²)  - Berechnungsbeispiel Tischm

aß 205 x 90 cm
: 2,05 x 0,90 = 1,85 m

² x Q
uadratm

eterpreis nach Holzart (Preis/m
²) = Preis der Tischplatte

** Pauschalpreis für Säulenuntergestell passend zur Tischplatte

HIN
W

EISE &
 IN

FO
RM

ATIO
N

 zu TISCH N
ACH M

ASS
•  Bitte IM

M
ER Tischplatte U

N
D U

ntergestell zusam
m

en bestellen!
•  M

inim
ales Tischm

aß: 120,0 x 85,0 cm
 (L x B)

•  M
axim

ales Tischm
aß: 240,0 x 105,0 cm

 (L x B)

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



M
aße

Artikel-N
r.

H
olz-N

r. 3
H

olz-N
r. 4

H
olz-N

r. 10
H

olz-N
r. 16

in cm
Bitte H

olz-N
r.

rustikale
rustikaler

rust. Asteiche
L x B x TP-Stärke

ergänzen!
Rotkernbuche

Asteiche
N

ußbaum
BIAN

CO
50 x 85 x 3

EN
N

-530100-…
847,00

893,00
1085,00

924,00
50 x 95 x 3

EN
N

-530105-…
862,00

919,00
1126,00

948,00
50 x 105 x 3

EN
N

-530110-…
881,00

950,00
1176,00

977,00

50 x X x 3
EN

N
-530115-…

1003,00
1090,00

1313,00
1126,00

EN
N

A
F6-Ansteckplatte m

it Tragarm
system

für Enna Kufenesstisch
EN

N
A

F6
Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

AN
STECKPLATTE N

ACH M
ASS (Pauschalpreis für alle Breiten)

Erst ab Tischlänge 140,0 m
öglich w

egen Kippgefahr!
F6 Ansteckplatte m

it Tragarm
system

 auch beidseitig m
öglich!

F6 Ansteckplatte m
it Tragarm

system
 kann nicht nachgerüstet w

erden

Bestellbeispiel:
Ansteckplatte für Säulenesstisch ohne Funktion, 200,0 x 95,0 cm

,  in Rotkernbuche = EN
N

-530105-3

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!



EN
N

A
Säulenesstisch technische Inform

ationen
EN

N
A

IN
FO

Verkaufspreisliste-Stand: 01.01.2024

SÄU
LEN

ESSTISCH
Abbildung: längsseitig

Abbildung: stirnseitig

Alle Preise sind in CHF angegeben und eine U
VP!


